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Hát elkészült! Illetve majdnem. De ez sem-
mit nem von le az értékéből, mert a „lelke” 
kész volt. 

Felszenteltetett, és az első kenyér, A KE-
NYÉR, megszenteltetett. A szentelést 
Bodogán László a Pécsi Görög Katolikus 
Egyházközség parochusa végezte. Aztán 
Hajda Zsiga átadta, Kovács Ági átvette. A 
műsoros délután fő attrakciója a dombóvá-
ri „Reménység” Napközi Otthon Reménysu-
gár zenekarának a koncertje volt. Az otthon 
fogyatékossággal élő fiataljaiból - a napi ze-
neterápiás foglalkozások kapcsán -  alakult 
zenekar leírhatatlan élménnyel ajándékozta 
meg  hallgatóit. Köszönet érte. A lélek után 
a test táplálása sem maradhatott el. A jó 
bor, friss kenyér mellé kerültek mindenféle 
rávalók: lekvárok, ízes túrók, krémek s mi 
szem, szájnak ingere. Az időjárás is kegyes 
volt, sehol egy zivatar, mint ahogy ezt már 
évek óta „megszoktuk”. Summa-
summarum,  felejthetetlen nap volt az idei 
kenyérünnep. 

Kár, hogy ez az egész a cserkútiakat nem 
nagyon érdekelte. 

-nem- 

Kenyérünnep 
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A MECSEKI ÉRCBÁNYÁSZAT IDEJE ALATT A MECSEKI ÉRCBÁNYÁSZATI VÁLLALATNÁL 
VALAMIKOR ALKALMAZÁSBAN ÁLLÓ, AZÓTA ELHUNYT CSERKÚTI LAKOSOK EMLÉKÉRE:  

ÁDÁM GYŐZŐ  LAKATOS (III.Ü.) 
BATÓ JÓZSEF  ÉRCDÚSÍTÓ 
BATÓ  JÓZSEFNÉ  TAKARÍTÓNŐ (SZOLG.Ü.) 
BENCZE JÓZSEF  BÁNYÁSZ 
BENCZE JÓZSEF „KUTI”  PORTÁS (SZOLG.Ü.) 
BÍRÓ JÁNOSNÉ  LABOR (ÉDÜ) 
BÍRÓ GYULA  BÁNYÁSZ  
BORBÁS JÁNOS  GÉPKEZELŐ 
BÚZÁS JÓZSEF  BÁNYÁSZ 
BÚZÁS RUDOLF  II-ES RAKODÓ 
BÚZÁS RUDOLFNÉ  VARRODA VEZETŐ 
CSAPLÁR JÓZSEF  KOMPRESSZOR KEZELŐ 
CSÉPÁN KÁLMÁN  BÁNYÁSZ  
CSÖRNYEI FERENC  ERŐGÉPKEZELŐ 
CSÖRNYEI RUDOLF  GÉPKEZELŐ 
CZIMMERMANN JÁNOS  BÁNYÁSZ 
FARKASI ISTVÁN  KÖRLETVEZETŐ 
FEHÉRVÁRI JÓZSEF  GÉPKEZELŐ 
FUTÁCS GYÖRGY  BÁNYÁSZ 
FÜLÖP JÓZSEF  GK.VEZETŐ 
GALAMB PÉTER  KÜLSZ. GÉPKEZELŐ 
GALLÓ GYULA  GK.VEZETŐ 
GÁSPÁR GYÖRGY  BÁNYAKŐMŰVES 
GULYÁS LÁSZLÓ  FA.VILLANYSZERELŐ 
GYENIS EMIL  FA.GÉPÉSZ 
HEGEDŰS ZOLTÁN  KÜLSZ.KŐMŰVES 
HORVÁTH GYULA  BÁNYÁSZ 
HORVÁTH GYULA  PERKOLÁCIÓ KEZELŐ 
HORVÁTH JÓZSEF III. Ü. AKKUKEZELŐ 
HORVÁTH JÓZSEF „JOJA" BÁNYÁSZ  
HORVÁTH GÉZA  VITLÁS 
HORVÁTH GYULA „CSONKA" BÁNYÁSZ  
JÓZSA SÁNDOR  ERŐGÉPKEZELŐ 
JÓZSA SÁNDORNÉ  TAKARÍTÓNŐ (ÉDÜ) 
KERESZTES KÁLMÁN  RAKTÁROS 
KERESZTÚRI ISTVÁN  BÁNYÁSZ 
KERESZTÚRI ISTVÁNNÉ  PORTÁS (ÉDÜ) 
KIS JÁNOSNÉ  TAKARÍTÓNŐ (SZOLG.Ü.) 
KLINKÓ ENDRE  BÁNYÁSZ 
KODÁN JÓZSEF  BÁNYÁSZ 
KORB GYÖRGY  BÁNYÁSZ 
KOSTYÁK JÁNOS  ÉRCOSZTÁLYOZÓ GÉPKEZELŐ 
KOSZÉR JÓZSEF  RAKTÁROS 
KOVÁCS JÓZSEF  BÁNYÁSZ 
KOZMA JÓZSEF  KOVÁCS (ÉDÜ) 
KULIN BENCZE LAJOS  FÜRDŐKEZELŐ 
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KULIN JENŐ  ELEKTRIKUS 
ID.KULIN JENŐ  ELEKTRIKUS III.Ü. 
ID.KULIN JENŐNÉ  TAKARÍTÓNŐ (SZOLG.Ü.) 
LŐRINCZ DEZSŐ  ASZTALOS 
LŐRINCZ GÉZA  ÉDÜ 
LŐRINCZ VILMOS  ÉDÜ 
MARTON ZOLTÁN  FÜRDŐKEZELŐ 
NÁDOR JÓZSEF  SZÁLL.FELVIGYÁZÓ 
NAGY JÁNOS  BÁNYÁSZ 
NAGY JÁNOSNÉ  TELEFON KÖZPONTOS 
NÉMETH JÓZSEF  GK. VEZETŐ 
NYAKA JÓZSEF  PORTÁS (SZOLG. Ü.) 
NYAKA LÁSZLÓ  PERKOLÁCIÓKEZELŐ 
PANYI ISTVÁN  I.ÜZEM 
PATACSI FERENC  ERŐGÉPES CSOP. VEZ. 
IFJ. PATACSI FERENC  VILLANYSZERELŐ (II.-ES RAKODÓ) 
ID. PERECZ JÁNOS ÉJJELIŐR 
PERECZ JÁNOS  NORMÁS 
PUCHER JÁNOS  SZOLG.Ü.- ÖNTŐDE 
PUCHER JÓZSEF  FA.VILLANYSZERELŐ 
PULAI JÁNOS  ÉRCDÚSÍTÓ KEZELŐ 
SZABÓ GYULA  BÁNYÁSZ 
SZEKERES JÁNOS  GÉPKEZELŐ  
SZEKERES LÁSZLÓ  FA.OPERÁTOR 
SZEKERES TIBOR  FA.VILLANYSZERELŐ 
SZEMLICS LÁSZLÓ  BÁNYÁSZ 
SZŐKE  FERENC  FA. MOZDONYVEZ. 
SZŐKE IRMA  III. Ü. KONYHA 
TÓTHPÁL GYULA  ERŐGÉPKEZELŐ 
TÓTHPÁL ISTVÁN  FÜRDŐKEZEL 
TRENCSÉNYI ISTVÁN  BÁNYÁSZ 
TRENCSÉNYI JÓZSEF ZAGYKEZELŐ 
ÚJHELYI ISTVÁN  KUTATÓ-MÉLYFÚRÓ Ü. 
ID.VAKARÓ JÓZSEF   FÜRDŐS-UDVAROS 
VANCSA JÓZSEF  KOVÁCS 
VANCSA LÁSZLÓ  ÉDÜ 
VÁTYI JÓZSEF  ÉRCDÚSÍTÓ GÉPKEZELŐ 
VÁTYI JÓZSEFNÉ  TAKARÍTÓNŐ 
VÉGH JÁNOS  PERKOLÁCIÓ KEZELŐ 
VÉGSŐ FERENC  SZÁLLÍTÁSI FELVIGYÁZÓ 
VILISICS BÉLA  PERKOLÁCIÓ KEZELŐ 
VILISICS VILMOS  FÜRDŐS (III.Ü)  
ZALKODI ANDRÁSNÉ LEVÉLHORDÓ 
ZSIRMON KULIN LAJOS FÜRDŐKEZELŐ 

2008.09.13. 

CSERKÚT EMLÉKEZŐ KÖZÖSSÉGE 
CSERKÚT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
PÉCSI BÁNYÁSZTÖRTÉNETI ALAPÍTVÁNY 

Az emléktábla a végleges 
névsorral 
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A Móni vetette fel az ötletet, hogy mi lenne, ha a Cserkúti Ifjúsági Klub elmenne kirán-
dulni. Ezen már mi is gondolkoztunk,de még soha nem jutottunk komolyabb döntésre, 
ezért mindenki nagyon örült ennek a lehetőségnek. Több hely is felmerüld, de végül Bu-
dapestben egyeztünk meg. Kora reggel, vonattal indultunk. Elmentünk a Szépművészeti 
Múzeumba ahol az ókori egyiptomi múmiákat tekinthettük meg. Megebédeltünk,aztán 
siettünk a Vidámparkba.  Igyekeztünk mindent kipróbálni,például a Hullámvasutakat, 
Dodzsemet, Szellemkastélyt, Titanicot, Szabadesést, Ringlispílt, Vadvizeket, Óriáskere-
ket, és még ami belefért az időnkbe. Volt olyan, akinek tériszonya volt és nem mert fe-
lülni például a Szabadesésre. Mindenki nagyon jól érezte magát és sok jó élménnyel let-
tünk gazdagabbak. Ezúton szeretnénk megköszönni az önkormányzatnak és a testület-
nek,hogy támogattak minket és a kísérőinknek,hogy segítették az utunkat! 

Varnyú Dénes 

Kirándulás 
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Krisztián egyszer csak bekolompolt Zsuzsához érdeklődni, mi lesz a LevendulaSzín-hét 
táborral. Sajnos nem túl bíztatóak a jelek – mondta erre ő - mert nem érkezett elég je-
lentkező. Ezen nem nagyon voltak elkámpicsorodva, mert azonnal kitalálták, hogy he-
lyette fölmennek a Jakab-hegyre, és rögvest nekiláttak a toborzásnak. Így lettek végül 
nyolcan: Anti, Ádám, Franciska, Fruzsina, Gabi, Krisztián,  Zsuzsa és Zsuzsi, no meg 
Mandula. 

Másnap reggel kilenckor indultunk a következő uticélokkal: első pihenő a Keresztnél, 
aztán a Babás szerkövek, a Sasfészek, Zsongorkő, végül a Pálos kolostor. A pihenők 
közben Zsuzsa mesélt, először a kenguruvadász bennszülöttről és a legyekről, aztán a 
kővé vált lakodalmas menetről, majd a szikláról leugrató lovasról. 592 m magasságban 
a hegytetőn a bátrak (Ádám és Krisztián) fölmásztak a toronyba, aztán mindannyian 
megnéztük a romokat és a titkos földalatti bejáratot. Tollasoztunk, ettünk-ittunk, Krisz-
tián büntetés köröket futott csúnya beszédért, indián jeleket küldtünk és ebbe az egész-
be jól el is fáradtunk. Ekkor érkezett meg Gabi, kicsit pihentünk a „kedvéért”, végére 
értünk a meséknek, majd megnéztük a rogyadozó kilátót, és még egyszer lenéztünk a 
Zsongor-kőről. (Vajon hová ugratott Laci a lovával?) Sajnos a fönti kút megint nem mű-
ködött, három tóból kettő kiszáradt, de egy, aminek békalencse volt a tetején, az jó volt 
Mandulának hűsölésre. Nekünk jó volt a szeder szomjoltásra. Hazafele mindenkinek ro-
gyadozott a lába, és már út közben elhatároztuk, hogy megírjuk ezt a cikket. Fél órája, 
este hatkor értünk haza, és tessék, már kész is van. 

Ádám és Krisztián emlékmorzsáit Zsuzsa söpörgette össze 

Hipp-hopp, kirándulás a Jakab-hegyre 

Sporthírek 
Béres Anett 2008 évi eredményei 

2008.01.26  I. Nemzetközi PGSE kupa 
Összetett: 13. 

2008.03.02  Baranya megyei Diákolimpia 
Összetett: III. Kötél: III. Karika: III. 

2008.03.28 Nemzetközi Óbuda Kupa 
Összetett: 25. Szabad: 23. Kötél: 25. 

2008.04.27  Országos Diákolimpia 
Összetett: 14. 

2008.05.17-18 Vidékbajnokság 
Szabad: III. Karika: III. Kötél: II. Összetett: III.  
Csapat: I. 

2008.06.12  Olaszorszá-Ferrara  
 Nemzetközi Verseny 
Összetett: 23. 

Galambászat 

Nemzeti Versenyek 2008 Dél-I. régió 

As, zóna csapat díjlista 
1.  Antal László    1.cs.  L08 637147 m  3 h 
2.  Juhász Gábor 1.cs.  R13 720719 m  3 h 
3.  Tóth Gábor     1.cs.  R13 715411 m  3 h 
As, zóna egyéni díjlista 
1.  Nagy Varga Viktor 1.cs.  R12  1406,10 m/p 
2.  Varga László         1.cs.  R12   1406,08 m/p 
3.  Antal László          1.cs.  L08   1403,68 m/p 
4.  Antal László          1.cs.  L08   1396,04 m/p 
5.  Antal László          1.cs.  L08   1395,69 m/p 
As, regionális csapat díjlista Dél-I.régió 
1.Antal László   1.cs. L08   637147 m  3 h 
2.Nagy V. Viktor 1.cs. R12   641253 m  3 h 
3.Barna András   1.cs. A63   648231 m  3 h 
As, regionális egyéni díjlista Dél-I.régió 
1.  Nagy V. Viktor 1.cs.  R12 H  1406,10 m/p 
2.  Varga László    1.cs.  R12 T  1406,08 m/p 
3.  Antal László    1.cs.  L08 T   1403,68 m/p 
4.  Antal László    1.cs.  L08 T   1396,04 m/p 
5.  Antal László    1.cs.  L08 H  1395,69 m/p  

Gratulálunk! 
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Elmélkedés a falunapról 
Jó néhány nap múltával, mikor megüle-
pedtek az élmények, elkezdtem számba 
venni a falunapi eseményeket. Volt zenés 
ébresztő, lovaglás, légvár, kőrhinta, arcfes-
tés, „Jó ebédhez szól a nóta”, Zengővárko-
nyi Hagyományőrzők, művészi tornabemu-
tató. kötélugrók, kick-box, modern táncbe-
mutató, countryzene, Trabarna, Komár, 
Két Zsivány, tűzijáték, utcabál. Felsorolni 
is sok.  

Aztán ne feledkezzünk meg a lényegről 
sem: készült négy 90 literes bogrács bab-
gulyás, és kenyérlángos, azt nem tudom 
mennyi. Ebbe a 360 liter étekbe a főzők a 
szívük mellett beletettek annyi húst és 
egyéb hozzávalót, hogy a „kanál is megállt 
benne”. Ez a mennyiség testvérek között is 
kb. 5-600 adag, ami azt jelenti, hogy min-
den cserkúti polgár – csecsemőtől az ag-
gastyánig - degeszre ehette volna magát,- 
ha ott lett volna. De nem volt ott! Ezzel 
szemben volt mindenki más. Ahogy jár-
tam, keltem, fényképeztem, néha olyan ér-
zésem támadt, hogy inkább vagyok egy 
„kistérségi” rendezvényen, semmint falu-
napon. 

Ja, és mindez „ingyé” volt. 

Egyre inkább azt érzem, hogy ez a fajta fa-
lunap már elvesztette eredeti funkcióját. 
Már nem arról szól, mint amiről szerintem 
szólnia kéne. Miről kéne szólnia? Igazi 
együttlétről, beszélgetésekről, kvaterkázás-
ról és mindenféle komolytalan szórakozás-
ról: kötélhúzásról (pl. Petőfi u. - Rákóczi 
u.), zsákban futásról, lepényevésről, foci-
meccsekről, és így tovább. Persze, ennél 
biztosan lennének-lesznek jópofább ötletek 
is; nem vagyok egy született ötletember. 

Aztán az is eszembe jutott, hogy tán főzni 
se kéne, vagy ha van főzés, akkor szerény 
ellenérték fejében lehessen hozzájutni az 

egyfogásos ebédhez. Na jó, a kemencézés 
mehetne karitatív.  

Talán hanyagolható lenne a tűzijáték is, és 
néhány haknizó ”művész„ is, akik súlyos 
pénzekért „plébekről” nyomják ezeréves 
felvételeiket. Közönségességről, ordenáré-
ságról már csak halkan szólok.  

A kisebbeknek a légvárban való monoton 
ugrálásnak is van alternatívája. Lovaglás? 
Azt nem hagynám el. Lovagolni jó dolog, és 
jó dolog, ha már kicsi korban kapcsolatba 
kerülhetnek ezekkel a tüneményes álla-
tokkal. Kőrhinta? Felejthető. Bazár? Ha 
megéri nekik... 

Egy ilyen jellegű át – vagy visszarendező-
dés talán arra is jó lenne, hogy megszűnje-
nek az utcabáli járulékos, de nem törvény-
szerű események.  

Lényeg a lényeg: sokkal inkább kéne csi-
nálni valamit a magunk örömére, és nem 
passzív szemlélői lenni az eseményeknek, 
amint másod-harmad vonalbeli haknibri-
gádok pénzforrásaként működünk.  

Ha bárki tyúkszemére tapostam, az nem 
volt szándékos. Ez csak egy magánvéle-
mény, de remélem közérdeklődést fog ki-
váltani, és lesznek vélemények pro és 
kontra, mert azt gondolom, hogy beszélni  
kell erről, és akkor talán majd cserkútiak-
ból is több résztvevő lesz egy-egy ilyen ren-
dezvényen. 

-nem- 
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Egyházközségi rovat 

Szentmisék és Igeliturgiák szeptember hónapban a cserkúti templomban 
Szeptember   6-án, szombaton 16.00 órakor szentmise (Rózsafüzér titokcsere) 
Szeptember 13-án, szombaton 16.00 órakor igeliturgia 
Szeptember 20-án, szombaton 16.00 órakor szentmise 
Szeptember 27-én, szombaton 16.00 órakor igeliturgia 
Kővágószőlősön minden vasárnap reggel 8.00 órakor szentmise. 

Hamzau Relu  

 plébános  

Kővágószőlősön minden vasárnap reggel 8.00 órakor szentmise. 

Keresztelő Cserkúton 

Augusztus 9-én délután a szentmise keretében 
kedves keresztelőre került sor. Gulyás Zsu-
zsanna és Neszlényi Balázs első gyermekét, 
Neszlényi Benedeket plébánosunk, Relu atya 
keresztelte a család, a rokonság és a hívek 
nagy örömére.  
Kedves Benedek, a Jó Isten éltessen sokáig 
erőben, egészségben szüleid és embertársaid 
nagy örömére!  

„A damaszkuszi úton” 

Ifjúságom szép éveire is emlékezve ajánlom az 
olvasók figyelmébe Gál András bodai minist-
ráns csoportvezető élménybeszámolóját az Egy-
házmegyei Ministráns Hittantáborról, azt re-
mélve, hogy hamarosan Cserkútról is lesznek 
ministránsjelöltek és aztán községünket is kép-
viselik gyerekek a hittantáborban. 

 (Kávé József) 

A Szent Pál év logója és a tábor 
„címere”  

Az idei ministráns hittantábornak a 
Kővágószőlősi Plébánia és Minist-
ráns Otthon adott helyet 2008. július 
7-13 között. A tábor központi témája 

Pál apostol megtérése volt, a páli levelekre támasz-
kodva. A tábor kapcsolódott XVI. Benedek pápa 
2008. június 29 és 2009. június 29. között meghirde-
tett Szent Pál évhez is.  

A táborvezetők Hamzau Relu atya, Nyúl Viktor 
atya, Polgár Zsuzsanna, Tiborczné Somogyi Éva és 
Boglári Ágota voltak. A táborban részt vett még 
kilenc csoportvezető fiatal is, rendhagyó módon. 
Név szerint: Gráma Péter, Sümegi András, Berg 
Máté (Bátaszék), László Dávid (Aranyosgadány), 
Csordás Máté (Sellye), Vlaj Márk (Kozármisleny) 
Bíró Attila (Siklós), Gál Péter és Gál András (Boda).  

A konyhai munkában nagy segítségünkre voltak a 
helyi „diakonissza” lányok: Balogh Bettina, Bogdán 
Erzsébet, Csémi Beatrix (Kővágószőlős) és Borka 
Edina (Zók).  

Idén a korábbi évek túljelentkezései után sajnos 
csak 24 fiatal fiú volt a résztvevő, de mindegyikük 
szolgáló ministráns, Az elmúlt években a minist-

ráns otthon folyamatosan épült, szépült és bővült. 
A sok befektetett munka a táborozások alatt, így 
most is, mindig megtérül: a táborozóknak külön 
nyári pince, présházból kialakított konyha, lakható 
tetőtérrel, ebédlősátor, focipálya, tűzrakó hely és 
nagy szabad tér áll a rendelkezésükre. 

A tábor a vezetők számára már július 5-én elindult, 
mert a plébánián akadt még bőven teendő és elő 
kellett készülni a tényleges táborra is.  A gyerekek 
csak hétfőn délelőtt érkeztek meg. A regisztráció 
után játék, ismerkedés és ebéd következett. Az első 
szentmise kora délután volt, amit Relu és Viktor 
atya celebráltak. A mise után minden résztvevőt 
egyházközségekre osztottak: a galaták, efezusiak, 
thesszalonikiek, rómaiak és korinthusiak. A tábor-
ban ez alapján alkottunk csoportokat a vetélkedők, 
játékok, szolgálat során. Viktor atya megtartotta 
nekünk az első tanítást. Ő Pál apostolt személyesí-
tette meg az egész tábor alatt. Általa Pál apostol 
szólt hozzánk, hiszen a tanítások mind Pál levelei-
ből származtak és azok lelkületét közvetítették szá-
munkra. …………..Folytatjuk  
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Használatbavételi eljárás Bátaapátiban 

Újabb jelentős állomásához ért a Nemze-
ti Radioaktívhulladék-tároló (NRHT) te-
lephely létesítési folyamata Bátaapáti-
ban: május végén társaságunk az illeté-
kes építési hatóságnál kezdeményezte 
az NRHT felszíni létesítményeinek I. 
ütemének megépített épületeire vonat-
kozó használatbavételi engedélyek ki-
adását. Ennek keretében a hatóság 
helyszíni szemlét hirdetett meg a telep-
helyre, melyre meghívta az érintett 
szakhatóságok képviselőit is. 

A szemlén a hatósági képviselők mellett a 
beruházó RHK Kft., a fővállalkozó Vegyép-
szer Zrt., és jelentősebb alvállalkozóinak 
képviselői vettek részt. A szemle kezdete-
ként Eck József  beruházási igazgató adott 
tájékoztatást az esemény szerepéről és je-
lentőségéről. Ezt követően Havasi Béla úr 
az építési hatóság képviselője ismertette a 
jelenlévőkkel a szemle célját, eljárási mód-
ját és értékelési szempontjait. A bejárás 
során a hatóságok munkatársai részlete-
sen megvizsgálták a létesítményeket az 
esetleges hiányosságok vagy hibák feltárá-
sa érdekében. A vizsgálat nem mutatott rá 
jelentős, a használatbavételt megakadályo-
zó hibára vagy hiányosságra, kivéve a 
technológiai csarnok még hiányzó padló-
bevonatát, amelynek elkészítésére techni-
kai okokból - a vastag aljzatbeton alapos 
kiszáradását követően - csak a szemle 
után kerülhetett sor. 

A megjelent hatóságok képviselői ezután 
jegyzőkönyvben rögzítették: a használatba-
vételi engedélynek kiadásának nem látják 

akadályát. A hatósági képviselő jelezte, 
hogy a technológiai csarnok padlóbevona-
tának elkészültét és a hatóságnak való be-
mutatását követően a használatbavételi 
engedélyt ki fogják adni. Ezzel lehetővé vá-
lik a létesítmények üzemeltetési engedélyé-
nek megkérése, ami elengedhetetlen az 
NRHT őszre tervezett részleges üzemelteté-
sének megkezdéséhez. 

  

A köztársasági elnök látogatása a Nemzeti 
Radioaktívhulladék-tárolóban 

A Duna-Dráva Nemzeti Park területén há-
romnapos körútján lévő Sólyom László 
köztársasági elnök programjába iktatta az 
épülő az épülő NRHT megtekintését. En-
nek keretében az első keresztvágatig bejár-
ta a lejtősaknákat, megtekintette a kis és 
közepes radioaktív hulladékok végleges el-
helyezéséről készített animációs filmünket. 

A helyi tapasztalatszerzést követően a köz-
társasági elnök Dr. Hegyháti Józseftől ka-
pott tájékoztatást az NRHT - val kapcsola-
tos munkákról. 

Ezután Sólyom László röviden szólt a lá-
tottakról, s kifejtette már ismert álláspont-
ját Magyarország energiaellátásának jövő-
jével kapcsolatban, miszerint ő a megújuló 
energia  arányának növelését preferálja. 


